
  

ESTOÑ 

SEÇfiETARIA 
Gf1EL  

UNIVE1SIDAD AT'IDINA 
"IMÉSTOR CÁCERES VELÁSQUEZ" 

 

RESOLUCIÓN N°0741-2019-UANCV-CU-R 

Juliaca, 26 de diciembre de 2019 

Vistos: 
El Oficio N° 660-2019-VRACAD-UANCV, de fecha 17 de diciembre de 2019, del 
Vicerrectorado Académico de la Universidad Andina "Néstor Cáceres Velásquez" de juliaca; 
y el Oficio N° 220-2019-CA-UANCV/j, del Presidente de la Comisión de Admisión 2020 / 
UANCV. 

CONSI ERANDO: 

Que, de conformidad con lo previsto por el artículo 18° de la Constitución Política del Perú, 

artículo 8° de la Ley Universitaria N° 30220, artículo 10° del Estatuto de la Universidad 
Andina "Néstor Cáceres Velásquez" de Juliaca, el estado reconoce la autonomía 
universitaria y sostiene que cada universidad es autónoma en su régimen normativo, de 
gobierno, académico, administrativo, y económico, asimismo las universidades se rigen por 
sus propios estatutos en el marco de la Constitución y de las leyes; 

Que, la Universidad Andina "Néstor Cáceres Velásquez" de Juliaca, es una institución que 

brinda educación superior integral de calidad mediante una gestión académica y 
administrativa, centrada en los derechos humanos, con pertinencia social de las escuelas 
profesionales y posgrado, investigación científica y el ejercicio responsable del liderazgo 
universitario, vinculado al desarrollo de la región, el país y el mundo; 

Que, el proceso de admisión en la Universidad, se realiza mediante examen de admisión de 

uerdo a las vacantes fijadas y por una sola vez, por semestre acadéniico. Consta de un 
men de conocimientos, pero en las Facultades en las que se justifique, se incluye una 

aluación de aptitudes. Las vacantes se cubren por estricto orden de méritos alcanzados; 

Que, el Vicerrectorado Académico de esta Casa Superior de Estudios, ha elevado el 

consolidado de cuadro general de vacantes para el examen de admisión 2020-1 (Primera y 
segunda fase), para su aprobación; 

Que, la Universidad Andina Néstor Cáceres Velásquez "de Juliaca, tiene la potestad 

autodeterminativa para estructurar, organizar y conducir la Universidad, con atención a su 
naturaleza, características y necesidades; 

Que, el Consejo Universitario de la Universidad Andina "Néstor Cáceres Velásquez" de 
juliaca, en su sesión de fecha 23 de diciembre de 2019, en uso a sus atribuciones aprobó el 
CUADRO DE VACANTES, para el EXAMEN DE ADMISIÓN 2020-1 DE LA UANCV, 
(Primera y segunda fase); y, 
Estando, a lo que establece la Ley Universitaria N° 30220, Ley de Creación de la UANCV 
N°23738 y  Modificatoria, Resolución de Institucionalización N° 1287-92-ANR y el Estatuto 
de la UANCV, que confieren facultades al Señor Rector de la Universidad Andina "Néstor 
Cáceres Velásquez" de juliaca; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR, EL CUADRO DE VACANTES, para el EXAMEN 

DE ADMISIÓN 2020-1, DE LA UNIVERSIDAD ANDINA "NÉSTOR CÁCERES 
VELÁSQUEZ" DE JULIACA, (Primera y segunda fase), que a continuación se detalla: 

Jr. Loreto N 450- Cet,(I Telefónka: (051) 321192- JuIia.a - I'uua - Perú - Pág. Web www.uancv.edu.pe  



UNIVERSIDAD ANDINA 
"1TÉSTOR CÁCERES VELÁSQUEZ" 

 

RESOLUCiÓN N° 0741 -2019-UANCV-CU-R 

Juliaca, 26 de diciembre de 2019 

1 SEDE  CENTRAL JULIACA 
PRIMERA FASE 

CARRERAS PROFESIONALES 

PRIMERA FASE 

19 DE ENERO 2020 

TOTAL 

o 

o j 

M
E

R
O

S  
P

U
E

ST
O

S 
1 

P
R

G
E

E
SI

O
N

A
L

E
S  

T
R

A
SL

A
D

O
  I

N
T

E
R

N
O

  

T
R

A
SL

A
D

O
  E

X
T

E
R

N
O

  

D
E

P
O

R
T

IS
T

A
  C

A
L

IF
iC

A
D

O
  

C
O

L
E

G
IO

  D
E

  A
PL

IC
A

C
I Ó

N
  

z 

P
E

R
SO

N
A

S  
D

IS
C

A
P

A
C

IT
A

D
O

S  

V
IC

T
IM

A
S  

D
E

 
T

E
R

R
O

R
IS

M
O

  

MEDICINA HUMANA 12 2 0 0 O 0 0 0 0 0 0 14 

MEDICINA VETERINARIA Y 
36 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 
OOTECNIA 

ENFERMERÍA 40 2 
0 0 0 0 0 0 0 0 

42 

OBSTETIUCIA 66 4 
0 0 0 0 0 0 0 0 

70 

'L,AC'  FARMACIAY BIOQUÍMICA 65 
o o o o u o o o o o 

65 

PSICOLOGÍA 100 5 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

105 

/ÇíSTOR. 
NOLOGIA MÉDICA 60 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.ETAR  
GE i 

TOLOGÍA 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

62 

JÜ LTLT.:-' 
'' 'CHO 
.-:~:- 

98 7 7 1 3 3 3 7 3 1 7 140 

EDUCACIÓN 100 4 
0 0 0 0 0 0 0 

104 

CONTABILIDAD 122 6 6 1 2 2 2 6 2 5 6 160 

ECONOMÍA Y NEGOCIOS 
INTERNACIONALES 

58 4 3 1 3 2 1 3 1 2 2 80 

ADMINISTRACIÓNYMARKETING 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

105 

ADMINISTRACIÓN Y NEGOCIOS 
INTERNACIONALES 

71 5 1 0 0 0 0 0 1 1 1 80 

ADMINISTRACIÓNENTURISMO, 
HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

47 3 
O O O O O O O O O 

50 

ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 
PÚBLICA 

81 6 6 1 2 2 2 6 2 6 6 120 

INGENIERÍA CIVIL 85 5 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90 

INGENIERÍA MECÁNICA ELÉCTRICA 45 s 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 40 2 
0 0 0 0 0 0 0 

42 

INGENIERÍA ELECTRÓNICA Y 
TELECOMUNICACIONES 

41 2 
0 0 0 0 0 0 0 0 

ARQUITECTURAYURBANISMO 133 
0 0 0 0 0 1) 0 0 0 

140 

INGENIERÍA SANITARIA Y 
AMBIENTAL 

76 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80 

INGENIERÍA DE SISTEMAS 38 2 
0 0 0 0 0 0 0 0 

40 

INGENIERÍA EMPRESARIAL E 
INFOILMÁTICA 

66 
O O O O (1 0 0 0 0 0 

66 

INGENIERÍA DE SEGURIDAD Y 
GESTIÓN MINERA 

38 
-, O O O O O O O O O 

40 

TOTALDEVACANTES 1679 89 23 4 10 9 1 8 22 9 15 22 1890 

Jr. Loreto N° 40 - Central Telefonka: (051)321192 - Juliaca - l'uao - l'r - Pág. Wel : wv..uan,'v.cdu pr 7 



CARRERAS PROFESIONALES 

SEGUNDA FASE 

29 DE MARZO 2020 

TOTAL 

R
D

IN
A

R
IO

  

R
IM

E
R

O
S

  P
U

E
S

T
O

S
  

R
O

F
E

SI
O

N
A

L
E

S  

T
R

A
S

L
A

D
O

  I
N

T
E

R
N

O
  

T
R

A
S

L
A

D
O

  E
X

T
E

R
N

O
  

D
E

P
O

R
T

IS
T

A
  C

A
L

I F
IC

A
D

O
  

C
O

L
E

G
IO

  D
E

 A
P

L
IC

A
C

I Ó
N

  

z 

P
E

R
S

O
N

A
S

  
D

IS
C

A
P

A
C

IT
A

D
O

S
  

V
IC

T
IM

A
S  

D
E

 
T

E
R

R
O

R
IS

M
O

  

MEDICINA HUMANA 24 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 

MEDICINA VETERINARIAY 
ZOOTECNIA 

40 3 
3 2 2 2 2 3 2 3 3 

65 

ENFERMERÍA 60 5 
5 1 1 1 1 5 1 5 

90 

_MBSTETRICIA 81 6 
6 1 2 2 2 6 2 6 6 

120 

FARMACIAY BIOQUÍMICA 75 
4 2 1 1 1 1 2 1 1 1 

90 

PSICOLOGÍA 96 
8 8 2 3 3 3 8 3 8 8 

TECNOLOGIA MÉDICA 51 
1 2 2 2 4 2 4 

80 

e 'ONTOLOGÍA 59 
4 1 1 5 2 4 4 0 

88 

CHO 147 11 11 2 4 4 4 11 4 1 11 210 

i:9CIÓN 60 
7 6 2 2 2 2 6 2 6 5 

p. 
ÇTABILJDAD 164 8 8 2 3 3 3 8 3 5 8 215 

ECONOMÍA Y NEGOCIOS 
INTERNACIONALES 

91 5 6 1 3 2 1 6 3 6 6 130 

ADMINISTRACIÓNYMARKETING 162 13 
13 3 5 5 5 13 5 13 13 

250 

ADMINISTRACIÓN Y NEGOCIOS 
INTERNACIONALES 

121 5 1 0 0 0 0 0 1 1 1 130 

ADMINISTRACIÓN EN TURISMO. 
HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

60 2 
1 1 1 1 1 1 1 1 0 

70 

ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 
PÚBLICA 

120 8 8 2 3 3 3 8 3 8 8 174 

INGENIERÍA CIVIL 154 11 
11 2 4 4 4 11 4 4 11 

220 

INGENIERÍA MECÁNICA ELÉCTRICA 60 5 
3 1 2 2 2 5 1 4 5 

90 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 62 4 
4 1 2 2 2 4 2 4 4 

91 

INGENIERÍA ELECTRÓNICA Y 
TELECOMUNICACIONES 

63 4 
4 2 2 2 2 4 2 1 4 

90 

ARQUITECTURA Y URBANISMO 120 8 
8 2 3 3 3 8 3 8 8 

174 

INGENIERÍASANITARIAY 
AMBIENTAL 

117 9 
9 2 4 4 4 9 4 9 9 

180 

INGENIERÍA DE SISTEMAS 47 4 
4 1 2 2 2 4 2 4 4 

76 

INGENIERÍA EMPRESARIAL E 
INFORMÁTICA 

4 4 1 2 2 2 4 2 1 4 
80 

INGENIERÍA DE SEGURIDAD Y 
GESTIÓN MINERA 

55 6 
1 1 1 1 1 1 1 

70 

TOTAL DE VACANTES 2143 150 134 35 55 58 54 135 58 104 133 3059 

UNIVERSIDAD A1\TDINA 
"1VÉSTOR CÁCERES VELÁSQUEZ" 

RESOLUCIÓN N° 0741 -2019-UANCV-CU-R 

Juliaca, 26 de diciembre de 2019 

SEGUNDA FASE  

Jr. Loreto N 450 - Central 1eí6nfca: (051) 321192- Juliaca - Puno - Perú - Pág. Web: wv.uancv.edu.pe  



UNIVERSIDAD ANDINA 
"IvÉSToR CÁCERES VELÁSQUEZ" 

 

RESOLUCIÓN N° 0741 -2019-UANCV-CU-R 

Juliaca, 26 de diciembre de 2019 

II. FILIAL PUNO 
PRIMERA FASE 

CARRERAS PROFESIONALES 

PRIMERA FASE 
19 DE ENERO 2020 

z 

O PR
IM

E
R

O
S  

PU
E

ST
O

S  

PR
O

FE
SI

O
N

A
L

E
S  

T
R

A
SL

A
D

O
  I

N
T

E
R

N
O

  

T
R

A
SL

A
D

O
  E

X
T

E
R

N
O

  

D
E

PO
R

T
IS

T
A

  C
A

L
IF

IC
A

D
O

  

z 

C
O

L
E

G
IO

  D
E

  A
PL

IC
A

C
I Ó

N
  

I 

u 

c 

1— 

z 
O 

/I
C

T
IM

A
S  

D
E

 
FE

R
R

O
R

IS
M

O
  

TOTAL 

BSTETRICIA 55 3 2 3 2 1 1 0 0 1 2 70 

ENFERMERÍA 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 

PSICOLOGÍA 45 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 

RECH0 102 7 1 3 3 3 3 0 0 1 7 130 

.\IABILIDAD  

105 5 1 2 2 2 2 0 0 3 3 125 
OMÍA Y NEGOCIOS 
NACIONALES 

45 3 1 3 2 1 1 0 0 2 2 60 

ADMINISTRACIÓNYMARKETING 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 
ADMINISTRACIÓN EN TURISMO, 
HOTELERIA Y G. 

40 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 
ADMINISTRACIÓN Y NEGOCIOS 
INTERNACIONALES 

46 1 0 0 o o 1 0 0 1 1 5Ø 

ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 
PÚBLICA 

53 4 1 1 1 1 1 0 0 4 4 70 

INGENIERÍA CIVIL 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 

INGENIERÍA DE SISTEMAS 18 2 1 2 2 1 2 0 0 1 1 30 

INGENIERÍA MECATRÓNICA 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 

TOTALDE VACANTES 674 27 7 14 12 9 11 0 0 13 20 787 

Jr. Loreto N 450- Central Telefónica: (05t) 321192- Juliaca - Puno - Perú - Póg. Web: svww.oanev.du.pc 4 



UNIVERSIDAD ANDINA 
"I'IÉSTOR CÁCERES VELÁSQUEZ" 

 

RESOLUCIÓN N° 0741 -2019-UANCV-CU-R 

Juliaca, 26 de diciembre de 2019 

SEGUNDA FASE 

CARRERAS PROFESIONALES 

SEGUNDA FASE 
29 DE MARZO 2020 

TOTAL 

2 

o 'R
IM

E
R

O
S

  P
U

E
S

T
O

S
  

R
O

F
E

SI
O

N
A

L
E

S  

'R
A

S
L

A
D

O
  I

N
T

E
R

N
O

  

'R
A

S
L

A
D

O
  E

X
T

E
R

N
O

  

IE
P

O
R

T
IS

T
A

  C
A

L
IF

IC
A

D
O

  

u 

O
L

E
G

IO
  D

E
 A

P
L

IC
A

C
IÓ

N
  

z 

u. 

E
R

S
O

N
A

S
  

IS
C

A
P

A
C

IT
A

D
O

S  

k'
IC

T
IM

A
S

  D
E

 
rl '

 E
R

R
O

R
IS

M
O

  

6TETRICIA 35 3 2 3 2 1 0 0 1 1 2 50 

,ERMERÍA 46 3 1 1 1 1 0 0 1 3 3 60 

PSICOL0GÍA 46 
1 1 1 1 0 0 1 3 3 60 

DERECHO 151 10 2 4 4 4 O O 4 1 10 190 

e"'ABILIDAD 154 7 1 3 3 3 0 0 3 3 3 180 
¶itOMÍAYNEGOCIOS 

áNACIONALES 
65 3 1 3 2 1 0 0 1 2 2 80 

"MINISTRACIÓNYMARKETING 59 4 1 2 2 2 0 0 2 4 4 80 
ADMINISTRACIÓN EN TURISMO, 
HOTELERIA Y G. 

41 2 1 1 1 1 0 0 1 1 1 50 
ADMINISTRACIÓN Y NEGOCIOS 
INTERNACIONALES 

66 1 0 o o o 0 0 1 1 1 70 
ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 
PÚBLICA 

71 5 1 2 2 2 0 0 2 5 5 95 

INGENIERÍA CIVIL 65 3 1 2 1 1 0 0 1 3 3 80 

INGENIERÍADESISTEMAS 25 2 1 2 2 1 0 0 2 1 1 37 

INGENIERÍA MECATRÓNICA 61 3 1 1 0 1 0 0 1 1 3 72 

TOTAL DE VACANTES 885 49 14 25 21 19 0 0 21 29 41 1104 

ir. Loreto N°450- Central Telefónica: (051) 321192- .luliaca - Puno - Pero - *'.1. \'.ei,: www.uaucv.edu.pe 5 



CARRERAS PROFESIONALES 

PRIMERA FASE 
19 DE ENERO 2020 

TOTAL 

o 

z 

PR
IM

E
R

O
S  

PU
ES

TO
S  

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S  

TR
A

SL
A

D
O

  IN
TE

R
N

O
  

TR
A

SL
A

D
O

  E
X

TE
R

N
O

  

D
E

PO
R

T
IS

T
A

  C
A

L I
FI

C
A

D
O

  

z 

Ç
O

LE
G

IO
  D

E 
A

PL
IC

A
C

IÓ
N

  

'E
R

SO
N

A
S  

»I
SC

A
PA

C
JT

A
D

O
S  

V
IC

TI
M

A
S  

D
E  

TE
R

R
O

R
IS

M
O

  

: : : : : : : : : 

BILIDAD 31 2 0 1 1 1 1 0 0 1 2 40 

rJ)OLOGÍA 40 0 0 0 0 0 0 O 0 0 o 40 

tLOGÍA 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 

ADMINISTRACIÓN YMARKETING. 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 
INGENIERÍA DE SEGURIDAD Y 
GESTIÓN MINERA 40 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 40 

INGENIERÍA CIVIL 30 0 0 0 0 O O O 0 0 0 30 

INGENIERÍADESISTEMAS 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 

TOTAL DE VACANTES 299 5 1 2 2 2 2 0 0 2 5 320 

UNiVERSIDAD ANDINA 
"ITÉSTOR CÁCERES VELÁSQUEZ" 

 

RESOLUCIÓN N°0741-2019-UANCV-CU-R 

Juliaca, 26 de diciembre de 2019 

III. FILIAL AREQUIPA 

PRIMERA FASE 

ir. Loreto N° 450 - Central Telefónica: (051)321192 - .Iuiiaea - Puno - Perú - Póg. Web: w.M.uancv.ciu.pe 6 



UNIVERSIDAD ANDINA 
"NÉSTOR CÁCERES VELÁSQUEZ" 

 

RESOLUCIÓN N° 0741 -2019-UANCV-CU-R 

Juliaca, 26 de diciembre de 2019 

SEGUNDA FASE 

CARRERAS PROFESIONALES 

SEGUNDA FASE 
29DE MARZO2020 

TOTAL 

(R
D

IN
A

R
IO

  

R
IM

E
R

O
S

  P
U

E
S

T
O

S
  

'R
O

F
E

S
I0

N
A

L
E

S
  

T
R

A
S

L
A

D
O

  I
N

T
E

R
N

O
  

T
R

A
S

L
A

D
O

  E
X

T
E

R
N

O
  

D
E

P
O

R
T

IS
T

A
  C

A
L

IF
IC

A
D

O
  

z 

C
O

L
E

G
IO

  D
E

 A
P

L
IC

A
C

IÓ
N

  

u P
E

R
S

O
N

A
S

  

IS
C

A
P

A
C

IT
A

D
O

S
  

V
IC

T
IM

A
S

  D
E

  
T

E
R

R
O

R
IS

M
O

  

ENFERMERÍA 36 0 3 1 1 1 1 0 1 3 3 50 

PSICOLOGÍA 46 0 3 1 1 1 1 0 1 3 3 60 

IDONTOLOGÍA 33 0 4 3 4 9 2 0 2 0 3 60 

rDERECHO 56 0 4 1 1 1 1 0 1 1 4 70 

CONTABILIDAD 41 0 2 0 1 1 1 0 1 1 2 50 

2 JMINISTRACIÓN YMARKETING. 41 0 3 1 1 1 1 0 1 3 3 55 

R IERÍACIVJL  30 0 2 2 2 2 1 0 0 0 0 39 

Í DE SISTEMAS 30 0 1 1 1 2 1 0 2 1 1 40 
NIERÍA DE SEGURIDAD Y 

GESTIÓN MINERA 
51 0 1 2 1 1 1 1 1 1 

TOTAL DE VACANTES 364 0 23 12 13 19 10 0 10 13 20 484 

IV. FILIAL lLAVE 
SEGUNDA FASE (Supeditado al Licenciamiento) 

CARRERAS PROFESIONALES 

SEGUNDA FASE 
29 DE MARZO 2020 

TOTAL 

P
R

IM
E

R
O

S
 P

U
E

S
T

O
S

  

R
O

F
E

S
IO

N
A

L
E

S
  

R
A

S
L

A
D

O
  I

N
T

E
R

N
O

  

R
A

S
L

A
D

O
  E

X
T

E
R

N
O

  

IE
P

O
R

T
IS

T
A

  C
A

L
IF

IC
A

D
O

  

IO
 D

E
 A

P
L

IC
A

C
IÓ

N
  

E
R

S
O

N
A

S
  

C
A

P
A

C
IT

A
D

O
S

  

F
V

IC
T

IM
A

S
 D

E
 

R
O

R
IS

M
O

  

ADMINISTRACIÓNYMARKETING 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

DERECHO 50 o o o o o o o o o o 50 

CONTABILIDAD 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

TOTALDEVACANTES 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 

ir. Loreto N°490- Central Telefónica: (051) 321192- .Joliaca - Puno - Perú - Pág. Web: www.uancv.edu.pe 7 



UNTVERSIDAD ANDINA 
"rTÉSToR CÁCERES VELÁSQUEZ" 

 

RESOLUCIÓN N° 0741 -2019-UANCV-CU-R 

Juliaca, 26 de diciembre de 2019 

SEGUNDA FASE 

CARRERAS PROFESIONALES 

SEGUNDA FASE 
290E MARZO2020 

TOTAL 

IR
D

IN
A

R
IO

  

'R
IM

E
R

O
S  

PU
E

ST
O

S  

'R
O

FE
SI

O
N

A
L

E
S  

T
51

i t
D

0
 IN

T
E

R
N

O
  

FR
A

SL
A

D
O

  E
X

T
E

R
N

O
  

I)
E

PO
R

T
IS

T
A

  C
A

L
IF

IC
A

D
O

  

z 

O
L

E
G

IO
  D

E
 A

PL
IC

A
C

I Ó
N

  

E
R

SO
N

A
S  

IS
C

A
PA

C
IT

A
D

O
S  

'IC
T

IM
A

S  
D

E
  

ER
R

O
R

IS
M

O
  

CTALIDAD 41020 11101 1250 

0 .'MINISTRACIÓN YMARXETING. 41 0 3 1 1 1 1 0 1 3 3 55 

IERÍACWIL 
R1& 

30 0 2 2 2 2 1 0 0 0 0 39 

ERIADESISTEMAS 30 0 1 1 1 2 1 0 2 1 1 40 
NIERÍA DE SEGURIDAD Y 

GESTIÓN MINERA 
51 0 1 2 1 1 0 1 1 1 

TOTALDE VACANTES 364 0 23 12 13 19 10 0 10 13 20 484 

IV. FILIAL lLAVE 
SEGUNDA FASE (Supeditado al Licenciamiento) 

CARRERAS PROFESIONALES 

SEGUNDA FASE 
29DE MARZO2020 

TOTAL 

o 

R
IM

E
R

O
S  

PU
E

ST
O

S  

R
O

FE
SI

O
N

A
L

E
S  

R
A

SL
A

D
O

  I
N

T
E

R
N

O
  

R
A

SL
A

D
O

  E
X

T
E

R
N

O
  

E
PO

R
T

IS
T

A
  C

A
L

IF
IC

A
D

O
  

O
L

E
G

IO
 D

E
  A

PL
IC

A
C

IÓ
N

  

I:A. 

V
IC

T
IM

A
S 

D
E

 
rr

  

ADMINISTRACIÓNYMARKETING 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

DERECHO so o o o o o o o o o o 50 

CONTABILIDAD 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

TOTALDEVACANTES 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 

Ir. Loreto N' 450-Central Telefónica: (051) 321192- Juliaca - Puno - Perú - Pág. Web: www.uancv.edu.pc 7 



UNIVERS ' 
'5 • cEUSVEUSQIJZZ" 

e,  

Li,' Leopo*b Cari Ortiz 
RECTOR(i) 

RSIDAD AMD4NA 
ERESVELASQuEz 

er Róim&tQuispejzapw:a 
ARIb GENEML 

UNIVERSIDAD AITDINA ; 
"IVÉSTOR CÁCERES VELÁSQUEZ" 

 

RESOLUCIÓN N° 0741 -2019-UANCV-CU-R 

Juliaca, 26 de diciembre de 2019 

V. FILIAL AZÁNGARO 
SEGUNDA FASE (Supeditado al Licenciamiento) 

CARRERAS PROFESIONALES 

SEGUNDA FASE 
290E MARZO2020 

TOTAL 

)R
D

IN
A

R
IO

  

'R
IM

E
R

O
S

  P
U

E
S

T
O

S
  

R
O

F
E

S
IO

N
A

L
E

S
  

T
R

A
S

L
A

D
O

  I
N

T
E

R
N

O
  

T
R

A
S

L
A

D
O

  E
X

T
E

R
N

O
  

D
E

P
O

R
T

IS
T

A
  C

A
L

IF
IC

A
D

O
  

z 

C
O

L
E

G
IO

  D
E

 A
PL

IC
A

C
I Ó

N
  

P
E

R
S

O
N

A
S

  
D

IS
C

A
PA

C
IT

A
D

O
S

  

V
IC

T
IM

A
S

  D
E

  
T

E
R

R
O

R
IS

M
O

  

: : : : CONTABWIDAD O O O O O 

TOTAL DE VACANTES 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DEJAR SIN EFECTO, a partir de la vigencia de la presente 
resolución, cualquier disposición y/o resolución que se contraponga a la presente. 

ARTÍCULO TERCERO.- PUBLÍQUESE, la presente resolución y su anexo en el portal 

de transparencia institucional, ubicado en la página web: www.uancv.edu.pe. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER, que el Vicerrectorado Académico, Vicerrectorado 

Administrativo Decanos de Facultad, Dirección General de Filiales, Oficina Permanente de Admisión, 
Oficina de Servicios Académicos, Oficina de Economía, Oficina de Planificación Universitaria, Oficina 
de Asesoría Jurídica, Oficina de Imagen y Promoción Institucional, y la Oficina del Órgano de 
Inspección y Control, quedan encargadas del cumplimiento de la presente resolución. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

DISTRIIU ClON:  
R UANCV:VICE RECTORADOS; DECANOS DE FACULTAD: CAPs, DE LA SEDE CENTRAL Y FILIALES; 
OFICINAS: PERMANENTE DE ADMISIÓN: SA; E; PU; Al; IPI; ORIC; UNIDAD:TESORERIA: CO, INTfERESADOS: 
ARCH. LCO/JRQZJ rvp 

.Jr. Loreto N 450- CntraI TelefónIca: (0St) 321192- J,,llaca - Puno - Perd - Pág. Web: www.uancv.edu.pe 8 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

